
LAMPIRAN 1

BULAN TARIKH HARI CATATAN

JANUARI 24.01.2019 KHAMIS

FEBRUARI 25.02.2019 ISNIN
Tahun Baru Cina 5 & 6 Februari 2019 

(Selasa & Rabu)

MAC 25.03.2019 ISNIN

APRIL 25.04.2019 KHAMIS

MEI 23.05.2019 KHAMIS

JUN 24.06.2019 ISNIN
Hari Raya Puasa-5 & 6 Jun 2019                  

(Rabu & Khamis)

JULAI 25.07.2019 KHAMIS

OGOS 22.08.2019 KHAMIS
Hari Raya Haji-11 & 12 Ogos 2019        

(Ahad & Isnin)

SEPTEMBER 25.09.2019 RABU

OKTOBER 24.10.2019 KHAMIS Deepavali-27 Okt 2019 (Ahad)

NOVEMBER 25.11.2019 ISNIN

DISEMBER 24.12.2019 SELASA Krismas-25 Dis 2019 (Rabu)

JADUAL TARIKH PEMBAYARAN GAJI

KAKITANGAN AWAM NEGERI KELANTAN BAGI TAHUN 2019



LAMPIRAN 2

BULAN TARIKH HARI

TARIKH INPUT 

BORANG 

PERUBAHAN 

GAJI

TARIKH 

HANTAR 

BORANG 

PERUBAHAN 

GAJI

CATATAN

JANUARI 24.01.2019 KHAMIS 02.01.2019 09.01.2019

FEBRUARI 25.02.2019 ISNIN 22.01.2019 30.01.2019
Tahun Baru Cina 5 & 6 Februari 2019 

(Selasa & Rabu)

MAC 25.03.2019 ISNIN 21.02.2019 28.02.2019

APRIL 25.04.2019 KHAMIS 21.03.2019 31.03.2019

MEI 23.05.2019 KHAMIS 21.04.2019 29.04.2019

JUN 24.06.2019 ISNIN 21.05.2019 28.05.2019
Hari Raya Puasa 5 & 6 Jun 2019                       

(Rabu & Khamis)

JULAI 25.07.2019 KHAMIS 20.06.2019 30.06.2019

OGOS 22.08.2019 KHAMIS 21.07.2019 28.07.2019
Hari Raya Haji 11 & 12 Jun 2019          

(Ahad & Isnin)

SEPTEMBER 25.09.2019 RABU 21.08.2019 28.08.2019

OKTOBER 24.10.2019 KHAMIS 22.09.2019 30.09.2019

NOVEMBER 25.11.2019 ISNIN 21.10.2019 29.10.2019

DISEMBER 24.12.2019 SELASA 21.11.2019 28.11.2019

Tertakluk kpd perubahan sekiranya 

bonus dibayar pd awal bulan Dis, maka 

perubahan gaji akan diperlewatkan & 

perubahan yg wajib sahaja dibenarkan

JADUAL TARIKH PEMBAYARAN GAJI

KAKITANGAN AWAM NEGERI KELANTAN BAGI TAHUN 2019


